/23/ Item die 14. Octobris in R adun ovaz [Radunjevac],et Vassilevo-
poglie [Vasiljevo Polje], quae parochiae ambae carent ecclesiis, et subsunt conven-
tui Curiae Bani. Horum parochi sunt fratres Elias a Vares, et fra Mattheus Bielavich.
Ubi inter missarum solemnia Pontificalibus induti, assistentibus 12 fratribus sacramen-
to Confirmationis munivimus utriusque sexus . . .. ... ............... 288
/ 24/ Ttem die 18, Octobris in opido Mo d riciae [Modrica], ubi fratres habent
hospicium in forma conventi (). Ubi manet 4 fratres ultra alias personas. Distat tamen
hoc hospitium ab ecclesia unum milliarium. Ecclesia sancti Eliae Prophetae vero est
lapidea, et praegrandis, ad quam confluunt christiani in magna quantitate singulis
diebus festivis. Hic coram 7 fratribus inter missarum (solemnia) Pontificalibus induti.
sacramento Confirmationis munivimus utriusque sexus . . ... .. .. ... ..... 422

Favente Deo optimo maximoque, die 20. Octobris 1637. navigio pertransivimus flu-
men Savum, in loco qui dicitur Sikirevaz [Sikirevac]. hocque prospere absque
ullo obstaculo, et impedimento, atque feliciter exivimus ex regno Bosnae, ac intravi-
mus in regnum Slavoniae, ubi receperunt nos maxima cum devotione. exeuntes obviam
nobis cum canticis, laudibusque spiritualibus et processionibus.

/25/ ltem die 28. Octobris in parochia S el zi [Selci], haec subest nostrae curae,
habetque duas ecclesias, una sanctae Catharinae, altera sancti Nicolai. Prima est lignea,
secunda vero lapidea. Sacramenta Christi fidelibus administrat fra Philippus a Camen-
grado, estque prope oppidum Diacovo ubi comorantur primates illius regni. Hic inter
missarum solemmnia Pontificalibus induti assistentibus 13 fratribus sacramento Confir-
mationis MuUnivimus UtriUSQUE SEXUS . . . o oo vttt it e e 246

/26/ Ttem die prima Novembris in parochia D ragotina haecetiam subest
nostrae cura. Habent duas ecclesias, una Omnium sanctorum quae est lapidea, altera
sancti Bartholomei, una estque lignea, ornata tamen ornamentis necessariis ecclesiis.
Sacramenta administrant Christi fidelibus fra Blasius a Lesynia [Li3nja] et fra Maria-
nus a Salinis [Soli]. Hic inter missarum solemnia Pontificalibus induti bina vice sacra-
mento Confirmationis munivimus utriusque Sexus . . . . ... .. . ... ... ... . 240
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/27/ Item die 5. Novembris in parochia Verbize [Vrbice], quae subest fratribus
Minoribus de Nascize, habet tamen unam ecclesiam sancti Bartholomei, et est lapidea.
Hic ille populus nolit acceptare kalendarium novum. Sacramenta Christi fidelibus ad-
ministrat fra Joannes Benich a Vares. Hic inter missarum solemnia Pontificalibus in-
duti assistentibus 5 fratribus sacramento Confirmationis munivimus . . ... .. .. 125

/28/ [tem die 21. Novembrisa N ascize [Nasice] in conventu fratrum Minorum
et ecclesia sancti Antonii. Ubi dicta ecclesia est ornata, et diligenter custodita a prae-
dictis fratribus, in conventu vero manet 11 fratres ultra alias personas. Triginta passus
ex parte superiori est alia ecclesia Sanctissimae Trinitatis coperta tabulis ligneis, per-
optime gubernata a praefatis fratribus. Ex parte vero inferiori, sive a latere sinistro
est ecclesia, et conventus sanctae Clarae Virginis, quae corruit. Habentur quoque vesti-
gia muri. Supradictas ecclesias et conventum errexit, et restauravit admodum reveren-
dus pater fra Hieronymus Lucich ad praesens episcopus Drivastensis, et gubernavit
multis annis, seminavitque verbum Dei, et reduxit illum populum ad gremium sanctae
Matris Ecclesiae. Hic inter missarum solemnia Pontificalibus induti assistentibus 15
fratribus sacramento Confirmationis munivimus utriusque sexus . .. ... ... .. 110

/29/ Item die 18. Novembris. In parochia Po d g orac [Podgorac], quae subest
conventui fratrum Minorum de Nascize, habet tres ecclesias, quarum unam extruxit
noviter fra Andreas ab Almis parochus praefatae parochiae. Duae sunt ligneae, et una
lapidea, scilicet sancti Joannis Baptistae, aliae vero duae ligneae: sancti Nicolaus, et
sancti Cosma et Damianus. Hic populus noluit acceptare kalendarium novum. Episco-
pus numquam fuit ibi, usque nunc. Hic inter missarum solemnia Pontificalibus induti
assistentibus 16 fratribus sacramento Confirmationis munivimus utriusque sexus
Christi fidelium . . ... .. 157

Anno vero Domini 1638.

/30/ Inde pereximus ad civitatem Posse gam [Pozega], quia illi Domini primates
misserunt ad nos sex homines pro custodia, et societate, postea exierunt obviam cum
maxima devotione. Licet erat antea praedictum illis ut eiciant nos tanquam etnicos,
et excomunicatos, tamen Spiritus Sanctus produxit effectum contrarium ipsis, quia
receperunt nos tamquam angelum Dei. Immo miserunt ad quandam mulierem ut
vellenum det nobis, quae confessa est hanc rem nobis, et nimis irata contra ipsos.
Tandem per totam hyemem commorati sumus in praefata civitate cum magna satis-
factione illius populi. Ubi pluries sacrosanctum hoc Sacramentum administravimus.
Habent unam ecclesiam ligneam triginta cubitum (') longitudinis, et decem latitudinis.
Quotidie praefata ecclesia repletur populo, quia tenent ipsam maxima cum venera-
tione. Diebus vero festivis repletur etiam et territorium quod est circum-irca eccle-
siam ita quod multoties capere non potest, sed oportet sacrum in campo celebrare.
Morantur in supradicta civitate Possega, (antiquitus Bassiana dicta) Passa, Begh, ct
altri magnates illius regni. Christiani autem separati sunt ab illis, nec inter ipsos infide-
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les, neque scismatici commorari aut domos aedificare possunt, propter privilegium
quod habent. Hic capellanus, sive curatus est frater Augustinus a Foinizza cum socio.
[bi inter missarum solemnia Pontificalibus induti, assistentibus plusquam 20 fratribus
sacramento Confirmationis munivimus utriusque sexus . .. .............. 530